
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa 9-o osobowego samochodu dla Gminy Santok”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Santok

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Santok - Urząd Gminy w Santoku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966906

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gorzowska 59

1.4.2.) Miejscowość: Santok

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-431

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 957287510

1.4.8.) Numer faksu: +48 957287511

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@santok.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.santok.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00294976/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-01 18:25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00292908/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00294976/01 z dnia 2021-12-01

2021-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
„Dostawa nowego 9-o samochodu dla Gminy Santok”.

Po zmianie: 
„Dostawa 9-o osobowego samochodu dla Gminy Santok”.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodu osobowego z przeznaczeniem do
przewozu osób dla Gminy Santok.
2. Dostarczony przedmiot zamówienia ma być fabrycznie nowy, nieużywany, nieuszkodzony,
nieobciążony prawami osób trzecich. Za fabrycznie nowy pojazd uznaje się pojazd nie
eksploatowany. Rok produkcji 2019.
3. Szczegółowa charakterystyka przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 8,
będącego Załącznikiem do Formularza Ofertowego - „Opis przedmiotu zamówienia. Wymagania
szczegółowe dla samochodu 9-o osobowego”. Szczegółowe warunki realizacji określa załącznik
nr 7 do SWZ „Wzór Umowy”.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodu osobowego z przeznaczeniem do
przewozu osób dla Gminy Santok. 
2. Dostarczony przedmiot zamówienia ma być nieuszkodzony, nieobciążony prawami osób
trzecich. Rok produkcji minimum 2019. Przedmiot zamówienia może być używany i
eksploatowany z przebiegiem max. 70 000 tyś. Km.
3. Szczegółowa charakterystyka przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 8,
będącego Załącznikiem do Formularza Ofertowego - „Opis przedmiotu zamówienia. 
4. Minimalny okres gwarancji na pojazd, zabudowę, z możliwością ograniczenia przebiegu,
wynosi 24 miesiące.
5. Oferowany przedmiot zamówienia musi posiadać na moment odbioru świadectwo homologacji
wydane na podstawie przepisów Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa I
Gospodarki Morskiej z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie homologacji typu pojazdów
samochodowych i przyczep oraz ich przedmiotów wyposażenia lub części (tekst jedn. Dz. U. z
2015 r. poz. 1475 z późn. zm.). 
6. Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia na wskazany adres przez Zamawiającego, po
wcześniejszym ustaleniu warunków dostawy. Po odbiorze pojazdu wraz z wyposażeniem oraz
wszelkimi wymaganymi dokumentami Wykonawca zobowiązany jest do współpracy z
Zamawiającym w trakcie procesu rejestracji.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-12-08 08:00

Po zmianie: 
2021-12-10 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00294976/01 z dnia 2021-12-01

2021-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-12-08 08:15

Po zmianie: 
2021-12-10 08:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-01-06

Po zmianie: 
2022-01-08

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00294976/01 z dnia 2021-12-01

2021-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dostawa 9-o osobowego samochodu dla Gminy Santok”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Santok
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Santok - Urząd Gminy w Santoku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966906
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gorzowska 59
	1.4.2.) Miejscowość: Santok
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-431
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 957287510
	1.4.8.) Numer faksu: +48 957287511
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@santok.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.santok.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00294976/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-01 18:25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00292908/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



